2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 июля 2021 года

	№ 1657

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района

от 21 июня 2013 года № 1281
«Об утверждении порядка расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом Кондинского района»

В соответствии с пунктом 1 статьи 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 16 декабря 2010 года № 229-оз «О поддержке региональных социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в Ханты-Мансийском автономном                       округе - Югре», во исполнении подпункта 8.4.3 пункта 8.4 Протокола                         от 02 июня 2021 года № 8 заседания рабочей (экспертной) группы по вопросам поддержки доступа негосударственных (немуниципальных) организаций                      к предоставлению услуг (работ) социальной сферы в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                             от 21 июня 2013 года № 1281 «Об утверждении порядка расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом Кондинского района» следующее изменение:

Пункт 7 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«7. Социально ориентированным некоммерческим организациям, субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере социального предпринимательства, меры имущественной поддержки предоставляются на срок не менее двух лет.».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2021